



2010-02-27

## Helena totalsegrare i Italien

**Helena Jansson fortsätter att springa fort i säsongsupptakten. På lördagen säkrade hon totalseger i en 2-dagars i Italien, med Simone Niggli som tvåa. Peter Öberg tog det lugnt i sin årspremiär.**

Fjölårets sprintvärldsmästarinna Helena Jansson har varit ute på en tvåveckorsturné med tävlingar först i Portugal och det här veckoslutet i Italien. MOC (Mediterranean Open Championships) har avgjorts fredag-lördag med en sprint och en medeldistans. Tävlingarna avgjordes i Peschici vid Adriatiska havet i östra Italien.

Jansson avgick med totalsegern med en marginal på tio sekunder till Simone Niggli, Schweiz. Detta sedan Niggli varit snabbast på sprintetappen med Jansson som tvåa och sedan omvänd ordning på medeldistansen. Det här betyder att Jansson och Niggli nu mötts i sex tävlingar under den här tävlingsperioden och de har tre segrar och tre andraplatser vardera. Då ska noteras att en rad andra världsstjärnor på damsidan funnits med i tävlingarna, så konkurrensen har varit tuff.

Trea i MOC blev finska världsmästarinnan Minna Kauppi och fyra näst bästa svenska, fjölårets VM-silvermedaljör Linnea Gustafsson.

Juniören Tove Alexandersson gjorde också mycket bra ifrån sig mot wseniordamerna och sprang in som femma totalt efter att ha varit tia och sexa på de båda etapperna. Kajsa Nilsson inledde bra med en tredjeplats, men efter en 22:a-plats på medeldistansen fick hon nöja sig med 16:e plats i sammandraget.

Av de svenska landslagslöparna på herrsidan var det bara Peter Öberg som fanns med. Det var hans säsongdebut och han tog det lugnt och slutade på 23:e plats totalt, slagen med över tolv minuter av schweizaren Matthias Kyburz, som vann totalt efter seger på andra etappen. Första etappen vanns av Daniel Hubmann, VM-ettan från Schweiz.

**Resultat: PESCHICI, Italien: Mediterranean Open Championships, 2-dagars, totalresultat, damer:** 1) Helena Jansson, Sverige, 40.46, 2) Simone Niggli, Schweiz, +0.10, 3) Minna Kauppi, Finland, +1.48, 4) Linnea Gustafsson, Sverige, +2.58, 5) Tove Alexandersson, Sverige, +6.08.

**Herrar:** 1) Matthias Kyburz, Schweiz, 53.26, 2) Peter Öberg, Sverige, +12.08.

[Kompleta resultat finns här](#)